GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
 AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0036/2020 – UNEMAT
Processo nº: 265098/2020

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0036/2020 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na execução de serviço de cercamento de
terreno, compreendendo o fornecimento do material de consumo e insumos necessários para a execução, para
atender a demanda nos Campus Universitário da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme quantidade
e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 265098/2020. O resultado da presente licitação foi
declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 / 1 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MN 1 3.000,00 3.000,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 2 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MN 5 6.200,00 31.000,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 3 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 1 370,00 370,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 4 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 16 623,00 9.968,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 5 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

UN 1184 5,50 6.512,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 6 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MT 697 46,00 32.062,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 7 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M³ 160 100,00 16.000,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 8 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 1065 93,00 99.045,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 9 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

KG 2805 10,50 29.452,50 Habilitado
Adjudicado

001 / 10 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M³ 80 557,00 44.560,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 11 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M³ 80 22,00 1.760,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 12 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 706 74,00 52.244,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 13 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MT 1765 29,00 51.185,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 14 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MT 1765 175,00 308.875,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 15 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 29 579,00 16.791,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 16 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 1332 26,00 34.632,00 Habilitado
Adjudicado

TOTAL LOTE 001 – Ampla Concorrência – Local: Alta Floresta R$ 737.456,50

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

002 / 1 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MN 1 3.155,00 3.155,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 2 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP, MN 2 6.500,00 13.00,00 Habilitado
Adjudicado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

CNPJ: 12.648.863/0001-59

002 / 3 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 1 350,00 350,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 4 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 8 630,00 5.040,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 5 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

UN 400 6.00 2.400,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 6 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 236 50,00 11.800,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 7 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M³ 54 118,00 6.372,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 8 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 360 100,00 36.000,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 9 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

KG 948 12,00 11.376,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 10 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M³ 27 620,00 16.740,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 11 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M³ 27 25,00 675,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 12 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 232 81,00 18.792,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 13 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 580 30,00 17.400,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 14 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 580 190,00 110.200,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 15 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 58 650,00 37.700,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 16 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 450 30,00 13.500,00 Habilitado
Adjudicado

TOTAL LOTE 002 – Ampla Concorrência – Local: Barra do Bugres R$ 304.500,00

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

003 / 1 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MN 1 3.150,60 3.150,60 Habilitado
Adjudicado

003 / 2 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MN 2 6.300,00 12.600,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 3 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 1 350,00 350,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 4 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 8 630,00 5.040,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 5 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

UN 334 5,70 1.903,80 Habilitado
Adjudicado

003 / 6 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 197 46,00 9.062,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 7 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M³ 45 103,00 4.635,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 8 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 300 95,00 28.500,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 9 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

KG 790 12,00 9.480,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 10 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M³ 23 565,20 12.999,60 Habilitado
Adjudicado

003 / 11 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP, M³ 23 22,00 506,00 Habilitado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

CNPJ: 12.648.863/0001-59 Adjudicado

003 / 12 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 192 74,00 14.208,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 13 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 480 28,00 13.440,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 14 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 480 186,00 89.280,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 15 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 58 590,00 34.220,00 Habilitado
Adjudicado

003 / 16 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 375 27,00 10.125,00 Habilitado
Adjudicado

TOTAL LOTE 003 – – Ampla Concorrência – Local: Cáceres R$ 249.500,00

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

004 / 1 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MN 1 3.000,00 3.000,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 2 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MN 3 5.500,00 16.500,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 3 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 1 350,00 350,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 4 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 16 623,00 9.968,000 Habilitado
Adjudicado

004 / 5 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

UN 811 4,50 3.649,50 Habilitado
Adjudicado

004 / 6 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MT 477 46,00 21.942,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 7 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M³ 110 95,00 10.450,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 8 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 730 93,00 67.890,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 9 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

KG 1922 10,00 19.220,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 10 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M³ 55 557,00 30.635,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 11 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M³ 56 20,00 1.120,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 12 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 483 74,00 35.742,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 13 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MT 1206 29,00 34.974,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 14 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

MT 1206 173,00 208.638,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 15 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 29 579,00 16.791,00 Habilitado
Adjudicado

004 / 16 ROMFIM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 19.620.874/0001-70

M² 912 25,00 22.800,00 Habilitado
Adjudicado

TOTAL LOTE 004 – Ampla Concorrência – Local: Sinop R$ 503.669,50

Cáceres/MT; 27 de novembro de 2020.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat